Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 83/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza e roçagem do  mato alto localizado entre as Ruas Monte Carmelo com Monte Horeb e Monte Sinai no jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e roçagem do mato alto localizado entre as Ruas Monte Carmelo com Monte Horeb e Monte Sinai no jardim Alfa.

Justificativa:

Conforme relato de moradores,  o local precisa com urgência de limpeza e roçagem no local acima citado, uma vez que o mato alto prejudica a visibilidade e a segurança tanto dos pedestres quantos dos motoristas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Janeiro de 2.014.

Celso Ávila
Vereador

[image: RUA DO CROMO COM FERDINANDO MOLLON ROÇAGEM]
e2dcc5d8-2a9e-421c-9761-ffa973308e0f.png
PROTOCOLO 200/2014 - 16/01/2014 17:41

image1.jpeg

image2.jpeg